2.1 O acréscimo de 15%, correspondera a um aumento de R$ 12.600,00 (doze mil, e §cis entos 

22 Com a alteragao do presente Termo Aditivo a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, 
pelos servigos efetivamente prestados at¢ o término da vigencia, o valor mensal estimado de R$ 
9.520,00 (nove mil quinhentos e vinte reais) totalizando o valor anual estimado de R$ 96.600,00 

(noventa e seis mil e seiscentos reais). 

CLAUSULA TERCEIRA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

3.1 As despesas com a execugdo dos servigos, objeto do presente Termo Aditivo, neste 
exercicio, correrio a conta do orcamento especifico da: Funcional Programatica 08.122.0750.2000.0001, 
PTRES 007584, FT.